РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

10 сессия 3-го созыва

от 20.08.2025 года     с. Голубинка     № 55

О внесении изменений в решение 8 сессии 3-го

созыва Голубинского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым от

15.05.2025 года № 45 «О введении на

территории муниципального образования

Голубинское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым

налога на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц»

Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Голубинское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение 8 сессии 3-го созыва

Голубинского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от

15.05.2025 года № 45 «О введении на территории муниципального образования

Голубинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

налога на имущество физических лиц»:

в пункте 1 слово «отменить» заменить словами «признать утратившим

силу».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2026 года.

3. Обнародовать настоящее на официальной странице поселения в ГИС РК

«Портал Правительства Республики Крым» (http://golubinskoe.rk/gov/ru/), а также

в официальном сетевом издании поселения (http://golubinka-sovet.ru/)

Председатель Голубинского сельского совета-

глава администрации

Голубинского сельского поселения    А.Р. Нурадинов

http://golubinskoe.rk/gov/ru/
http://golubinka-sovet.ru/